广 德 市 人 民 政 府

公 示

根据《关于开展 2019-2021 年全省推进重点项目建设先进集

体和先进个人评选表彰的通知》(皖发改重点〔2022〕457号)文件

通知，经研究，推荐陶成同志为 2019-2021 年全省推进重点项目

建设先进个人。现将有关公示情况如下：

陶成，男，汉族，1984 年 4 月出生。2009 年 4 月至 2011年

9 月任南京中兴通讯有限公司工程师；2011年 10月至 2012 年 11

月任广德县司法局社区矫正科副科长；2012 年 12月至 2016 年 4

月任广德县人社局工资福利科科长（2012 年 12 月至 2014 年 3 月

挂职广德经济开发区管委会招商二局副局长；2014 年 4 月至 2016

年 4 月挂职广德县邱村镇党委委员、副镇长）；2016 年 5 月至 2018

年 8 月任广德经济开发区管委会党工委委员、项目服务中心副主

任；2018 年 9 月至 2021 年 5 月任广德经济开发区管委会党工委

委员、项目服务中心主任；2021 年 6 月至 2022 年 10 月任广德市

发改委党组成员、 副主任（2022 年 3 月-6 月参加宣城市第 32期

中青班学习）；2022 年 10 月至今任宣城市发改委军民融合办秘书

科科长。

公示时间：2022 年 11月 3 日— 2022 年 11月 9 日（5 个工作

日）。对公示人员如有异议，请在工作日（上午 8: 30-12:00，下

午 14: 30-17: 30）向广德市政府办公室反映。

监督电话:6022923

2022 年 11 月 1 日